
(EN NUEVOS SOLES)

ENE FEB MAR ABR MAY JUL AGO SET OCT NOV DICJUN

M  E  N   S  U  A  L  I  Z  A  D  O

PIM 
SALDO

30/06/2022

1 de 2

10:01:43

Fecha

Hora

Pag.

:

:

:

FF GENERICA

CATEGORIA
TOTAL

DEVENGADOS

DEVENGADOS Vs MARCO PRESUPUESTAL - 2022

014 ORGANISMOS PUBLICOS DESCENTRALIZADOS MUNICIPALES

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA DE CAJAMARCA [500251]000

GRUPO :

ENTIDAD :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario

Versión 21.01.00

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.1 117,232.23 102,429.94 138,605.24 102,476.44 294,481.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,671,078PERSONAL Y OBLIGACIONES 1,915,852.25755,225.75

2.2 0.00 0.00 0.00 2,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,300PENSIONES Y OTRAS 0.002,300.00

2.3 217,779.36 403,779.12 556,041.45 401,368.71 452,375.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,971,423BIENES Y SERVICIOS 2,940,079.182,031,343.82

2.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0034,700OTROS GASTOS 34,700.000.00

2.6 34,200.00 0.00 231,737.77 170,581.65 59,156.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00692,400ADQUISICION DE ACTIVOS NO 196,724.54495,675.46

369,211.59 506,209.06 926,384.46 676,726.80 806,013.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,371,9012PARCIAL FTE 3,284,545.03 5,087,355.97

TOTAL EJECUTORA 369,211.59 506,209.06 926,384.46 676,726.80 806,013.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,371,901 3,284,545.03 5,087,355.97
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TOTAL 369,211.59 506,209.06 926,384.46 676,726.80 806,013.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,284,545.038,371,901

RESUMEN ...

3,284,545.03506,209.06 926,384.46 676,726.80 806,013.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2 369,211.59 0.00 0.008,371,901

5,087,355.97

5,087,355.97


